
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 84.302.551,00 4.210.267,0088.512.818,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 95,24

401130 Основни плати- други вработени 77.966.201,00 4.043.084,0082.009.285,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,07

401310 Персонален данок на доход од плата 6.085.030,00 148.638,006.233.668,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 97,62

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 251.320,00 18.545,00269.865,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 93,13

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 32.690.412,00 1.626.053,0034.316.465,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,26

402110 Основни придонеси за ПИО 21.949.266,00 1.091.885,0023.041.151,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,26

402210 Основни придонеси за здравство 8.756.403,00 435.586,009.191.989,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 95,26

402220 Основен придонес за професионално заболување 583.756,00 29.011,00612.767,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,27

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 1.400.987,00 69.571,001.470.558,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,27

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.262.704,00 147.296,002.410.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 93,89

404110 Надомест за годишен одмор 2.262.704,00 147.296,002.410.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 93,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

9.210.082,00 5.786.428,0014.996.510,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 61,41

421110 Електрична енергија 1.935.386,00 2.324.554,004.259.940,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 45,43

421240 Течни горива 7.274.696,00 3.461.874,0010.736.570,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 67,76

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.658.188,002.658.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

423810 СИТЕН ИНВЕНТАР 2.658.188,002.658.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.130.226,00 33.086.409,0036.216.635,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 8,64
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

424210 Одржување на згради 3.130.226,00 33.086.409,0036.216.635,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 8,64

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 969.250,00 30.750,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,92

425990 Др.договорни услуги 969.250,00 30.750,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,92

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 37.258,00 18.742,0056.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 66,53

426310 Семинари  и конференции 37.258,00 18.742,0056.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 66,53

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 375.501,00 2.218.376,002.593.877,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 14,48

480160 Купување на опрема за греење и климатизација 1.000.000,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

480190 Купување на др. опрема 375.501,00 1.218.376,001.593.877,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,56

Вкупно за програма : В1 132.977.984,00 49.782.509,00182.760.493,00 72,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 11.782.797,00 955.653,0012.738.450,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,50

401130 Основни плати- други вработени 10.904.201,00 861.599,0011.765.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,68

401310 Персонален данок на доход од плата 840.776,00 77.724,00918.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 91,54

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 37.820,00 16.330,0054.150,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 69,84

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.566.318,00 366.452,004.932.770,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,57

402110 Основни придонеси за ПИО 3.065.947,00 247.053,003.313.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 92,54

402210 Основни придонеси за здравство 1.223.125,00 97.875,001.321.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,59

402220 Основен придонес за професионално заболување 81.538,00 5.962,0087.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 93,19
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 195.708,00 15.562,00211.270,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 92,63

404 НАДОМЕСТОЦИ 340.504,00 146.456,00486.960,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 69,92

404110 Надомест за годишен одмор 340.504,00340.504,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

404150  ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ 146.456,00146.456,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

1.566.530,00 9,001.566.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

421110 Електрична енергија 516.530,00 9,00516.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

421240 Течни горива 1.050.000,001.050.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 94.000,0094.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

425990 Др.договорни услуги 94.000,0094.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 91.436,00 13.246,00104.682,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 87,35

426990 Др.оперативни расходи 91.436,00 13.246,00104.682,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 87,35

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 562.992,00 4.908,00567.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,14

464910 Плаќања по судски решенија 562.992,00 4.908,00567.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 99,14

Вкупно за програма : В2 18.910.577,00 1.580.724,0020.491.301,00 92,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.940.148,00 52.506,007.992.654,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 99,34

401130 Основни плати- други вработени 7.270.835,00 -84.599,007.186.236,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 101,18

401310 Персонален данок на доход од плата 654.673,00 131.745,00786.418,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 83,25
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 14.640,00 5.360,0020.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 73,20

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.083.012,00 17.462,003.100.474,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,44

402110 Основни придонеси за ПИО 2.070.026,00 11.722,002.081.748,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,44

402210 Основни придонеси за здравство 825.804,00 4.682,00830.486,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 99,44

402220 Основен придонес за професионално заболување 55.047,00 321,0055.368,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,42

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 132.135,00 737,00132.872,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,45

404 НАДОМЕСТОЦИ 131.808,00 8.192,00140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 94,15

404110 Надомест за годишен одмор 131.808,00 8.192,00140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 94,15

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

948.389,00 141.611,001.090.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 87,01

421110 Електрична енергија 206.215,00 93.785,00300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 68,74

421120 Водовод и канализација 381.858,00 8.142,00390.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 97,91

421220 Дрва 67.844,00 32.156,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 67,84

421290 Др.Материјали за греење 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 100,00

421320 Телефон и телефакс 46.592,00 3.408,0050.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 93,18

421410 Горива и масла (моторни возила) 145.880,00 4.120,00150.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 97,25

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 518.689,00 18.965,00537.654,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 96,47

423110 Канцелариски материјали 11.092,0011.092,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

423310 Униформи 50.000,0050.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 100,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

423320 Обувки 40.000,0040.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 100,00

423410 Прехранбени продукти и пијалоци 383.438,00 16.562,00400.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 95,86

423710 Средства за одржување на хигиена 17.597,00 2.403,0020.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 87,98

423990 Др. Материјали 16.562,0016.562,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 741.047,00 452.433,001.193.480,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 62,09

424110 Поправка и сервисирање на лесни возила 3.480,003.480,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

424210 Одржување на згради 644.476,00 355.524,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 64,45

424440 Поправки и одржување на друга опрема 93.091,00 96.909,00190.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 80.000,0080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

425510 Ветеринарни услуги 80.000,0080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 108.120,00 677,00108.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,38

426990 Др.оперативни расходи 108.120,00 677,00108.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,38

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 59.091,00 909,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 98,48

464990 Др.трансвери 59.091,00 909,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,48

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

480160 Купување на опрема за греење и климатизација 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 266.520,00266.520,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

482910 Поидготвување на проекти,вклучувајќи дизајн и др.објекти 266.520,00266.520,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

Вкупно за програма : К3 13.630.304,00 1.039.275,0014.669.579,00 92,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 415.635.007,00 5.099.243,00420.734.250,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,79

401130 Основни плати- други вработени 383.209.114,00 3.050.569,00386.259.683,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,21

401310 Персонален данок на доход од плата 31.314.473,00 2.005.094,0033.319.567,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 93,98

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 1.111.420,00 43.580,001.155.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 96,23

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 161.215.101,00 960.956,00162.176.057,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 99,41

402110 Основни придонеси за ПИО 108.245.203,00 699.975,00108.945.178,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,36

402210 Основни придонеси за здравство 43.182.923,00 153.483,0043.336.406,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,65

402220 Основен придонес за професионално заболување 2.878.418,00 35.246,002.913.664,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 98,79

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 6.908.557,00 72.252,006.980.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,96

404 НАДОМЕСТОЦИ 10.006.424,00 388.576,0010.395.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 96,26

404110 Надомест за годишен одмор 10.006.424,00 388.576,0010.395.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 96,26

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

2.274.552,00 2.705.078,004.979.630,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 45,68

421240 Течни горива 2.274.552,00 2.705.078,004.979.630,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 45,68

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.438.000,003.438.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

425760 Превозни услуги во образованието 3.438.000,003.438.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.868.073,00 331.927,003.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 89,63
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

464990 Др.трансвери 2.868.073,00 331.927,003.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 89,63

Вкупно за програма : Н1 591.999.157,00 12.923.780,00604.922.937,00 97,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 197.227.569,00 5.290.096,00202.517.665,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,39

401110 Основни плати-функционери -14.200,00 14.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

401130 Основни плати- други вработени 181.731.535,00 3.369.642,00185.101.177,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,18

401310 Персонален данок на доход од плата 14.995.394,00 1.467.260,0016.462.654,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 91,09

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 514.840,00 438.994,00953.834,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 53,98

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 76.460.915,00 1.841.855,0078.302.770,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,65

402110 Основни придонеси за ПИО 51.338.047,00 1.206.941,0052.544.988,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 97,70

402210 Основни придонеси за здравство 20.480.708,00 501.893,0020.982.601,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,61

402220 Основен придонес за професионално заболување 1.365.427,00 41.396,001.406.823,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,06

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 3.276.733,00 91.625,003.368.358,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 97,28

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.635.248,00 1.099.496,005.734.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 80,83

404110 Надомест за годишен одмор 4.635.248,00 1.099.496,005.734.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 80,83

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 15.824.671,00 13.633.329,0029.458.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н2 53,72

421110 Електрична енергија 2.978.376,00 4.801.624,007.780.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 38,28

421120 Водовод и канализација 1.442.769,00 667.231,002.110.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 68,38
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421130 Ѓубретарина 1.145.219,00 174.781,001.320.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 86,76

421190 Други комунални такси и услуги 58.126,00 32.874,0091.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 63,87

421220 Дрва 60.000,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

421240 Течни горива 9.683.219,00 7.566.781,0017.250.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 56,13

421310 Пошта 50.034,00 19.966,0070.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 71,48

421390 Др.трошоци за комуникации 149.999,00 37.001,00187.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 80,21

421410 Горива и масла (моторни возила) 40.000,00 -40.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

421440 Транспорт на луѓе 276.929,00 313.071,00590.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 46,94

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.157.543,00 1.125.457,002.283.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 50,70

423110 Канцелариски материјали 392.588,00 57.412,00450.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 87,24

423120
Списанија,весници и др.изданија за користење од страна на
вработените

27.000,00 81.000,00108.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 25,00

423410 Прехранбени продукти и пијалоци 15.600,00 -15.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

423610 Наставно образовни помагала 8.103,00 331.897,00340.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 2,38

423710 Средства за одржување на хигиена 438.046,00 166.954,00605.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,40

423720 МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ ПОПРАВКИ 196.071,00 233.929,00430.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 45,60

423810 СИТЕН ИНВЕНТАР 80.135,00 269.865,00350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 22,90

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 612.020,00 1.297.980,001.910.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 32,04

424210 Одржување на згради 337.869,00 862.131,001.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 28,16
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424230 Дезинфекција 79.000,00 136.000,00215.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 36,74

424420 Поправка и одржување на совтверска и хардверска опрема 165.193,00 144.807,00310.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 53,29

424440 Поправки и одржување на друга опрема 29.958,00 155.042,00185.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 16,19

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 37.911.502,00 2.858.398,0040.769.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 92,99

425250 Осигурување на недвижности и права 118.563,00 568.437,00687.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 17,26

425490 Др.здравствени услуги 458.000,00 272.000,00730.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 62,74

425760 Превозни услуги во образованието 37.332.374,00 1.767.626,0039.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 95,48

425970 КОНСУЛТАНСКИ УСЛУГИ 190.000,00190.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

425990 Др.договорни услуги 2.565,00 60.335,0062.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 4,08

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 830.859,00 526.241,001.357.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 61,22

426310 Семинари  и конференции 118.858,00 221.142,00340.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 34,96

426410 Објавување на огласи 460.150,00 89.850,00550.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 83,66

426990 Др.оперативни расходи 251.851,00 215.249,00467.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 53,92

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.677.589,00 6.817.411,009.495.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 28,20

464940 Трансфери при пензионирање 904.912,00 2.195.088,003.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 29,19

464990 Др.трансвери 1.772.677,00 4.622.323,006.395.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 27,72

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.846.446,00 293.554,004.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 92,91

480140 Купување на информатичка и видео опрема 1.851.440,00 328.560,002.180.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 84,93
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480160 Купување на опрема за греење и климатизација 98.432,00 -38.432,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 164,05

480190 Купување на др. опрема 1.896.574,00 3.426,001.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,82

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.496.909,00 11.941.952,0026.438.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 54,83

482820 Изградба на капацитети во енергетиката 5.323.771,00 676.229,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 88,73

482930 Реконструкција на др.објекти 9.173.138,00 11.265.723,0020.438.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 44,88

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 1.580.755,00 839.245,002.420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 65,32

483120 Купување на училишен мебел 1.017.273,00 772.727,001.790.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 56,83

483190 купување на друг мебел 563.482,00 66.518,00630.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 89,44

Вкупно за програма : Н2 357.262.026,00 47.565.014,00404.827.040,00 88,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 16.447.374,00 52.626,0016.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,68

401130 Основни плати- други вработени 14.986.838,00 13.162,0015.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,91

401310 Персонален данок на доход од плата 1.460.536,00 39.464,001.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 97,37

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.143.784,00 57.077,008.200.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,30

402110 Основни придонеси за ПИО 5.889.110,00 10.890,005.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,82

402210 Основни придонеси за здравство 1.800.000,001.800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 100,00

402220 Основен придонес за професионално заболување 154.674,00 46.187,00200.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 77,01

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 300.000,00300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 100,00

Страна 10; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:08:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

Вкупно за програма : Њ0 24.591.158,00 109.703,0024.700.861,00 99,56

Вкупно за сметка 1.139.371.206,00 113.001.005,001.252.372.211,00 90,98

ВКУПНО: 1.139.371.206,00 113.001.005,001.252.372.211,00 90,98
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за период : 01.01.2024-31.12.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 132.977.984,00 49.782.509,00182.760.493,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 72,76

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 44.856.020,0044.856.020,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 132.977.984,00 4.926.489,00137.904.473,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,43

Вкупно за програма : В1 132.977.984,00 49.782.509,00182.760.493,00 72,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 18.910.577,00 1.580.724,0020.491.301,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,29

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 516.539,00516.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 18.910.577,00 1.064.185,0019.974.762,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 94,67

Вкупно за програма : В2 18.910.577,00 1.580.724,0020.491.301,00 92,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.630.304,00 1.039.285,0014.669.589,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 92,92

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 598.797,00598.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 13.630.304,00 440.488,0014.070.792,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,87

Вкупно за програма : К3 13.630.304,00 1.039.285,0014.669.589,00 92,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.326,00 -4.326,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Страна 12; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 15.01.2025 ; Време: 12:08:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024-31.12.2024

725939 Останати Неданочни приходи 4.326,00 -4.326,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 591.999.157,00 12.923.780,00604.922.937,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 97,86

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 6.300.937,006.300.937,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 591.999.157,00 6.622.843,00598.622.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 98,89

Вкупно за програма : Н1 592.003.483,00 12.919.454,00604.922.937,00 97,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 357.262.026,00 47.565.014,00404.827.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 88,25

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 27.762.026,00 20.565.014,0048.327.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 57,45

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 329.500.000,00 27.000.000,00356.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 92,43

Вкупно за програма : Н2 357.262.026,00 47.565.014,00404.827.040,00 88,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 24.591.158,00 109.693,0024.700.851,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,56

741119
Наменска дотација на општината за активности од
пожарникарство

24.591.158,00 109.693,0024.700.851,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,56

Вкупно за програма : Њ0 24.591.158,00 109.693,0024.700.851,00 99,56

Вкупно за сметка 1.139.375.532,00 112.996.679,001.252.372.211,00 90,98

ВКУПНО: 1.139.375.532,00 112.996.679,001.252.372.211,00 90,98
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